

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH POBOČKA V TÁBOŘE

Tř. kpt. Jaroše 1851, 390 03 Tábor

tel.: 381 205 411, fax.: 381 205 430, e-mail: podatelna.pobočka@ksoud.cbu.justice.cz,

IČO: 00215686, ID datové schránky: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 15/2022

VYŘIZUJE: Mgr. Nela Vašíčková

DNE: 16. 9. 2022

XXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXX

Vážený pane XXXXXX,

dne 15. 9. 2022 byla Krajskému soudu v Českých Budějovicích – pobočce v Táboře doručena Vaše žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, níže Vám zasílám odpovědi na otázky, které jste zdejšímu soudu zaslal v rámci své žádosti o informace ze dne 13. 9. 2022.

- 1) Kolika návrhům na povolení obnovy řízení soud vyhověl za posledních 5 let?
  - **Zdejší soud žádnému návrhu na povolení obnovy řízení za posledních 5 let nevyhověl.**
- 2) Kolik opatření, resp. příbrání učinil soud pro revizní ústavní znalecký posudek dle ustanovení § 110 odst. 1 trestního řádu z oboru zdravotnictví, odvětví soudní lékařství, neurologie, psychiatrie, psychiatrie specializace klinická psychologie, a to v jakémkoliv stádiu řízení za posledních 5 let?
  - **Zdejší soud neučinil za posledních 5 let žádné opatření, resp. příbrání znaleckého ústavu dle ustanovení § 110 odst. 1 trestního řádu z oboru zdravotnictví, odvětví soudní lékařství, neurologie, psychiatrie, psychiatrie specializace klinická psychologie.**

S pozdravem

**Mgr. Nela Vašíčková v.r.**

asistentka soudce

osoba pověřená vyřizováním žádostí

dle zák. č. 106/1999 Sb.